МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03 марта 2020 года № 27

О внесении изменений в постановление Хлебниковской сельской администрации от 26 февраля 2020 года №25 «О присвоении адресов земельным участкам»

        В связи с уточнением присвоения адресов земельным участкам, Хлебниковская сельская администрация  постановляет:
         1.Внести в постановление Хлебниковской сельской администрации от 26 февраля 2020 года №25 «О присвоении  адресов земельным участкам» (далее- постановление) следующие изменения:

	      - п.5 постановления изложить в следующей редакции:
«Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0290101:183 адрес: 425504, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский муниципальный район, Хлебниковское сельское поселение, д.Большое Опарино, ул.Молодёжная, участок 4/1».

	      -п.10 постановления отменить
2.Настоящее постановление вступает в силу после принятия.

Глава Хлебниковской
сельской администрации                                                             О.А.Протасова